
Ч Е РН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УПР АВЛ ІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

/У  2019 року м. Чернігів № &

Про проведення навчально-тренувальних 
зборів з підготовки команди Чернігівської 
області до XII Всеукраїнського зльоту 
юних туристів-краєзнавців

Відповідно до Плану роботи комунального позашкільного навчального 
закладу «Центр національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства 
учнівської молоді», з метою підвищення краєзнавчого і туристсько- 
спортивного рівня команди Чернігівської області н а к а з у ю :

1. Директору комунального позашкільного навчального закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» (П. Степовик):

1.1 Організувати і провести навчально-тренувальні збори з підготовки 
команди Чернігівської області до XII Всеукраїнського зльоту юних туристів- 
краєзнавців 21-25 червня 2019 року на базі комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, туризму та 
краєзнавства учнівської молоді» (далі -  навчально-тренувальні збори).

1.2 Сформувати команду учасників навчально-тренувальних зборів 
(список додається).

1.3 Забезпечити безпечні умови проведення навчально-тренувальних 
зборів.

2. Начальнику відділу освіти Коропської селищної ради (О. Курбанов):

2.1. Сприяти участі в навчально-тренувальних зборах учнів і вчителів 
Карильської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Коропської селищної ради 
Чернігівської області, Лукнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коропської селищної ради Коропського району Чернігівської області, 
Рождественської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Коропської селищної 
ради Чернігівської області відповідно до списку.



2

2.2 Призначити супроводжуючих осіб, поклавши на них відповідальність 
за життя і здоров’я дітей під час проведення навчально-тренувальних зборів та 
в дорозі.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О. Сорон

Начальна М. КОНОПАЦЬКИИ



Додаток І
до наказу начальника Управління освіти і 
науки облдержадміністрації 

/Гу> 1£и1( 2019 №

С П И С О К
учасників навчально-тренувальних зборів з підготовки команди Чернігівської області 

до XII Всеукраїнського зльоту юних туристів-краєзнавців 
21-25 червня 2019 року

(комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр національно-патріотичного виховання,
туризму та краєзнавства учнівської молоді»)

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Статус Посада, заклад освіти

1 2 3 4

1
Андрущенко 
Руслан Юрійович

учасник
учень 10 класу Карильської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коропської селищної ради Чернігівської області

2 Корфоненко 
Дмитро Дмитрович

учасник
учень 10 класу Карильської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коропської селищної ради Чернігівської області

3 Нешта
Даша Миколаївна

учасник
учениця 9 класу Карильської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коропської селищної ради Чернігівської області

4 Котов
Богдан Володимирович учасник

учень 8 класу Рождественської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коропської селищної ради Чернігівської області

5 Огієнко
Юрій Олександрович

учасник учень 10 класу Лукнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коропської селищної ради Коропського району Чернігівської області

6 Калинич
Ангеліна Юріївна

учасник
учень 8 класу Карильської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коропської селищної ради Чернігівської області

7 Яковенко
Роман Валентинович учасник

учень 9 класу Карильської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коропської селищної ради Чернігівської області



1 2 3 4

8 Пономарчук 
Сергій Анатолійович

керівник
команди

вчитель історії Карильської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коропської селищної ради Чернігівської області

9 Медведь
Андрій Валентинович

заступник
керівника
команди

вчитель фізичної культури Карильської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів Коропської селищної ради Чернігівської області

Директор ПНЗ «Центр національно- 
патріотичного виховання, туризму та 
краєзнавства учнівської молоді»


